РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

ВЕРБОВОЛОГОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 108
	«31» марта 2011 года

	х. Вербовый  Лог

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Вербовологовского

сельского поселения от 22.08.2008 г

№ 127 «О земельном налоге»
           В целях приведения нормативных правовых актов Вербовологовского сельского поселения на соответствие федеральному и налоговому законодательству Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения от 22.08.2008 г. №127 «О земельном налоге» следующие изменения:
     1.1 в подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
        «ветеранов, участников и инвалидов Великой Отечественной войны»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава Вербовологовского сельского поселения                          В.И Картичев